REPUBLIKA E KOSOVES

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NiE SHFMU" 7 MARSI" -Kizhnareks
ARSI FILLOR

KOMUNA DRENAS SPTIVZ/aN Y

Ftohen né test me shkrim ME daté :22 /11/2018, Ora: 12:00
: Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL |DI D.N Kualifikimi Referencé [Pérvoja dhe Licenc| ECTS
1 |Aida Krasnigi N v |Vendim-Bach.Prog Fillor _ 2 vite 240
2 [Mirjeta Lushtaku N v |Vendim-Bach Prog.Fillor 240

Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objekti i ri)




Sgarim:

Kanditatét t& cildt kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 02/11/2018 |, Nr.09-610-66081

Nr. [Emri dhe Mbiemri o ) o Q,H_Jﬁwmmwnm“n
C.L D.I D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS
1 |Arbenité Gjoka N v F.E.Bach.Gjeografi-Edukatg Qytetare 7ml18d 240
2 |Ardiana Krenzi 4 v |FE Bach.Gjuh& dhe Letérsi Shqipe v 240
3 |Ajeté Hajdari Gashi v N |F.Edukimit-Bach Matematiké-Informatiké 9m8d 240
4 | Arton Hoxha N Kopje|Master I Historisé N Ka pérvoj 300
5 |Asllan Hykolli »\ v AAB-Bach.Pérkujdesja dhe mirégenia e fémijéve 240
6 |Bislim Hykolli A A A F.Filologjik-Bach.Letérsi shqipe 240
7 |Donika Nishori 4 .,\ F.E.Bach.Letérsi Shqipe 4 muaj 240
8 |Drita Thagi N N |F.Bdukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shaipe 6v5m, | Trajnime | 240
9 |Piknete Zeka N | N |F.Edukimit-Bach.Matematik-Informatiké 2v7m18d 240
10 |Fitore Berisha L ¢ Master I edukimit-Udh&heqja arsimore 3v3m Trajnime 300
11 [Hafize Bublica \ V  |F.Filologjiks-Prof. Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 10v6m13d N
12 |Suada Hoxha v v |F.Filologjiké- Beh.Letérsi Shaipe 3v8m | Trajnime | 240
13 |Valboné Lestrani N ¥ Bdukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shaipe ¢ + 240
14 |Valmire Gashi 4 v  |F.E. Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe \ 1vomisd 240
15 |Valon Thaqi ./\ v |E.Filo.Bach. Gjuhé shqipe/ Student -prog. Fillor .,\ S5v7m v 240
16 |[Velime Kastrati- Fazliz N N F Edukimit-Bach.Gjeografi-Edukaté Qytetare N Ka pervoj 240
17 [Xhezide Berisha Bogaj N v |Master I Historis¢ 300




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU" ABEDIN BUJUPI" - Arllat

ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shlkrim ME daté :22 /11/2018 , Ora: 12:00
Trajonime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL| DI | b.N Kualifikimi Referencé | Pérvoja |dReLicenc| popo
Blerona Krelani N \ | Vendim-Bach.Prog Fillor 240

Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objekti i 1)




Sqgarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA. 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 02/11/2018 , Nr.09-610-66081

Nr. |Emri dhe Mbiemri o ) o QMMNHLM““”
C.L DI b.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS
1 |Adelina Shala Thagi N v |Vendim AAB-Bach. Pérkujdesja dhe miréqenia e f8mijéve 240
2 |Ardiana Krenzi v V  |F.E. Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe N 240
3  |Arjeté Hajdari Gashi V v  |F.Bdukimit-Bach Maternatiké-Informatiké 9m8d 240
4 |Arton Gashi v |~ |FFilologjik-Profesor letérsi dhe Gjuhé Shaipe
5 |Arton Hoxha v Kopje|Master I Historisé v Ka pérvoj 300
6 |Bislim Hykolli v | v |+ [FFilologjik-Bach Letérsi shaipe 240
7 |Donika Nishori V V  |F.E.Bach.Letérsi Shqipe 4 muaj 240
8 (Fortesa Berisha ./\ v F.Edukimit-Bach.Prog. Parashkollor 240
9 |Gentiana Thaci v |Kopje|F.Filozofik-Bach.Pedagogjisé . 182
10 |Hafize Bublica N N |F.Filologjiks-Prof.Gjuhé dhe Letérsi Shaipe 10v6m13d N
11 |Ibadete Krasniqgi 4 4 F.Filologjtk-Bach.Letési shgipe 3vE8m N 240
12 |Ilirjana Morina A N L AAB-Bach.Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240
13 |Ismajl Elshand vV 4 F . Filologjisé -Bach.Letérsi Shqipe/St-Prog Fillor 2 vite 240
14 |Jehona Misini V /\ vV |Prof.e Pedagogjisé N 3vad N
15 |Lindihana Qorri N N F.Filologjisé -Bach. Letérsi Shgipe 4v1lm4d N 240
16 |Nikelinda Bujupi N v |F Filologjik-Bach.Gjuhé shgipe 240
17 |Teuta Haxhin N v |EF ilologjik-Bach.Letérsi shqipe/Kopje 240
18 [Valon Thagi N v |F.Filo.Bach. Gjuhé shqipe/ Student -prog. Fillor v 5v7m N 240
19 |Velime Kastrati- Fazlin N )\ F Edukimit-Bach.Gjeografi-Edukaté Qytetare 4 Ka pervoj 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU™ ALI GASHI" - Drenas
EDUKATE FIZYKE DHE SPORTIVE ,

Ftohen né test me shkrim _gm daté& : 22 /11/2018 , Ora: 12:00
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL  |DX  {D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dhelicenc) poyg
1 |Donika Thaci v | v |FEFs-Master I edukimit fizik dbe sportit 2v 11 mi0 d 300
2 |Granit Gashi N v |FEFS-Master I edukimit fizik dhe sportit 1 Trajnim | 300
3 |Leutrim Zarigi v v |FEFS-Master I edukimit fizik dhe sportit 300
4  |Petrit Rama /\ 4 FEFS-Master [ edukimit fizik dhe sportit : A 2v8m N 300
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal { objekti 1 i)
Sqgarim:
Kanditatét t& cilét kang aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja qendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t&8 konkursit t& shpallur m& datén 02/11/2018 , Nr.09-610-66081
Nr. |Emri dhe Mbiemri Trajnime
cL | pI | o~ Kualifikimi Referencé |Pérvoja | pelicenci popg
1 |Edonis Hoxha /\ /\ FEFS-Bach shkencave sportive 240
2 |Fidan Rexhepi \ v |FEFS-Bach.shkencave sportive 1 muaj 240
3 |Kaltrina Ramabaja Dubovcet < v |FEFS-Bach.shkencave sportive . 240
4 |Lavdim Ramaj N V  |FEFS-Bach.shkencave sportive/ Student Master 240
5 |Shgipérim Lladrovel /\ /\ 4 FEFS-Bach.shkencave sportive . 240
6 |Valon Salinuku 4 ./\ FEFS-Bach.shkencave sportive 240
7 |Vjollca Ramadani Kopje v v |FEFS-Bach.shkencave sportive/ Student Master 2muaj |- 180




KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU" HALIL BAJRAKTARI" - Drenas

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KULTURE FIGURATIVE
Ftohen né test me shkrim Mé daté : 22 /11/2018 , Ora: 12:00
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL |DX  |D.N Kualifikimi Referencé |Pervoja | dbeldcenc| pompg
1 |Arbenita Kuligi N | N |F.Arteve Master 1 Arteve Vizuele- Grafiké 300
Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objekti i)
Sqgarim:
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend & punés e :c_A _m:m _um;mj_ﬂm ne intervista, arsyeja gendron se nuk | xmﬁm U_oﬁmmcm_, x:ﬂmﬂmﬁ né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 02/1 H.So:w , Nr.09-610- mmowH .
Nr. |Emri dhe Mbiemri ; . &Mﬁmﬁpﬁo
CL | DI | b~ Kualifikimi Referencé |Pérvoja e Licenc| pers
1 |Blering Gérvalla v | v |F.Arteve-Bach.Grafikés | 240
2 |Fisnik Leku vV | N |F.Arteve-Bach Grafikés 240
3 |Fitore Bytyqi A 1~ AAB-Bach. Pérkujdesje dhe miréqenie sociale / St MA 180
4  |Gazmend Buzhala v Kopje|F.Arteve -Bach.Skulpturés/Student Master 240
5 |Valjeta Zuka-Sylejmani V ' ] 180

-|AAB-Bach.e Piktués




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU" MEHDI E SYLEJMAN BYTYQI" - Bytyq

EDUKATORE
Ftohen né test me shkrim M daté :22 /11/2018, Ora: 11:00
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |C.L  [D.I N Kualifilimi Referencé |Pérvoja |dheLicenc| prpg
1 |Adelina Shala Thaqgi /\ z\ Vendim AAB-Bach.Pérlkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240
2 |Aferdita Shala N ~N AARB-Bach.Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240
3 |Antoneta Thaqi v V| AAB-Bach Pérkujdesja dhe miréqenia e femijéve 240
4 |Aslian Hykolli v \  |AAB-Bach.Pérkujdesja dhe mirégenia ¢ fmijéve 240
5 |Drita Thagi /\ )\ AAB-Bach.Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 6 v 5m, Trajnime 240
¢ |Egzona Morina v N F.Edukimit-Bach.Prog. Parashkollor 240
7 |Fortesa Berisha v \  |F.Edukimit-Bach Prog. Parashkollor 240
8 |Gafure Popova N N V | AAB-Bach.Pérknjdesja dhe mirdqenia ¢ fmijéve 240
9 |Hajrije Gashi /\ 4 AAB-Bach Pérkujdesja dhe mirggenia e fémijéve 1 Trajnim | 240
10 |flirjana Morina N v V |AAB-Bach.Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240
11 |Kymete Hajdini z\ /\ AAB-Bach.Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 5vém Trajnime 240
12 |Malsore Gara Dvornai /\ + F Edukimit-Bach.Prog. Parashkollor/ AAB 240
13 |Marigons Dervishi N v |F.Bdukimit-Bach.Prog. Parashkollor 245
14 |Marigong Gara Krasniqi N V' |P.Bdukimit-Bach.Prog. Parashkollor 1v25d 240
15 {Mirishahe Bujupi N V  |AAB-Bach.Pérkujdesia dhe miréqenia e fémijéve 240
16 |Qendresé Berisha N N AAB-Bach.Pérkujdesja dhe mirégenia e fémijéve 5 muaj 20 d 240
17 |Rahime Bytyqi 4 /\ F Edukimit-Bach.Prog. Parashkollor Trajnime 250
18 |Sabahate Plakaj N v |AAB-Bach Pérkujdesja dhe miréqenia ¢ fomijéve 240
19 |Sala Hykolli N V  |AAB-Bach Pérkujdesja dhe miréqenia e fmijéve 240
20 {Shkurte Hadja A 4 AAB-Bach.Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 3 vite Trajnime | 240
21 |Zarife Bujupi N N |AAB-Bach Pérkujdesia dhe miréqenia ¢ fémijéve Trajnime | 240
22 |Zejnije Zuka \ V' |AAB-Bach.Pérkujdesja dhe mirqenia e fémijéve 2v2m 240

Testi mbahet né€ sallen e Kuvendit Komunal ( objekti i ri)




Sqarim:

Kanditatét t& cilét kané aplikuar né két& vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja qendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t€ shpallur m& datén 02/11/2018 , Nr.09-610-66081

Nr. |Emri dhe Mbiemri Tra] HWES
cL | pI | ox Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dheLicenc| prpg
1 [Fitore Bytyqi N V  |AAB-Bach Pérkujdesje dhe mirdqenie sociale / St MA 180
2 |Halide Morina N N V  |Dardania-Bach.i arteve Gjuhé angleze dhe studime amerikane Trajnime | 180




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU" SHOTE GALICA " - Térdeve

GJUHE ANGLEZE
Ftohen né test me shkrim ME daté : 22 /11/2018 , Ora: 12:00
Trajnime
Nr. Eori dhe Mbiemri  |CL  [DJX |o.N Kualifikini Referencé |Pérvoja |dheLicenc| porg
1 |Liman Halilaj N V  |F.Bdukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240
Testi mbahet n& sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objelti i ri)
Sgarim:
Kanditatét t& cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 02/11/2018 , Nr.09-610-66081
Nr. |Emri dhe Mbiemri Trajnime
CcL| DI | N Kualifikini Referencé |Pérvoja | dhe Licenc| pogg
1 |Gentiana Zekaj v \  |Kopjel|F Filologisé-Bach.Gjuhs dhe Letérsi Angleze/Studente ¢ Master N 2vite | Trajnime | 180
2 |Adnan Xhemajlaj N Y |E-Filologjisé-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze/Studente & Master 180
3 {Halide Morina N N V  |Dardania-Bach.i arteve Gjuhé angleze dhe studime amerikane Trajnime | 180
4 |Kastriot Berisha N vy F.Fil-Bach.Gj. Letérsi Angleze/St MA/AAB-MA Menazh.Inf, 2vdd 180/120




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU" XHEVE LLADROVCI " - Glanasellé
ARSIM FILLOR

Ftohen né test me shkrim MEeé daté :22 /11/2018, Ora: 12:00
. Trajnime
Exri dhe Mbiemri ¢L | DI lp.N Kualifikimi Referencé | Pérvoja |4heLicenc| prpg
Aida Krasnigi \ Y |Vendim-Bach.Prog Fillor 2 vite 240
Mirjeta Eushtaku N v Vendim-Bach.Prog.Fillor 240

Testi mbahet n¢ sallen e Kuvendit Komunal ( objekti 1 ri)




Kanditatét t& cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista

Sqgarim:

UA 10/2018 dhe kritereve t€ konkursit t& shpallur mé datén 02/11/2018 , Nr.09-610-66081

, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té

Nr. |Emri dhe Mbiemri o R %M »m__u%a
C.L D.I D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS
1 |Arbenits Gjoka v |  |F.E.BachGjeografi-Edukaté Qytetare 7Tm18d 240
2 |Elfije Nebihi Fejza v v |E.Filologjisé -Bach.Letérsi Shqipe 240
3 |Fiknete Zeka N | v |F.Edukimit-Bach Matematiké-Informatiké 2v7m18d 240
4 |Fitore Berisha 4 v |[MasterI eduldmit-Udhéheqja arsimore 3v3m Trajnime | 300
5 |Gentiana Thagi N Kopje|F.Filozofik-Bach.Pedagogjisé 182
6 |Hisen Avdyli < Kopje |FXM-Bach Materialeve dhe metarlurgjisé/Kopje + 17 vite Trajnime 180
7  Ismal Elshani N /\ F Filologjisé -Bach.Letérsi Shqipe/St-Prog. Fillor 2 vite 240
8 |Lindihana Qorri v v |F.Filologjisé -Bach.Ietérsi Shqipe 4v11mdd v 240
9 |Malsore Gara Dvornai N Y  |F.Edukimit-Bach.Prog. Parashkollor/ AAB 240
10 Mentore Morina N V  |F.Eduldmit-Bach Matematiké-Informatiké 4 muaj 240
11 |Rahime Bytyqi \ V  |F.Edukimit-Bach Prog. Parashkollor/KOPJE Trajnime | 250
12 |Sala Morina Mulaj V N F.Edukimit-Bach.Gjuh& dhe Letérsi Shqipe 2vi0m |1 trajnim 240
13 (Suada Hoxha /\ /\ F Filologjiké- Beh.Letérsi Shgipe 3vE&m | Trajnime | 240
14 |Teuta Haxhiu /\ v |F.Filolo gjik-Bach. Letérsi shqipe/Kopje 240
15 |Valboné Lestrani v v | v |rEdukimit-Bach.Gjuhs dhe Letérsi Shaipe \ N 240
16 |Xhezide Berisha Bogaj v v [Master I Historisé 300
Drenas, mé: VH&SE I DKA-sé

20/11/2018




